
Každý den při jde v naší zemi vinou umělého potratu o život 70 dětí.

Prosíme, pomozte nám prolamovat lhoste jnost a dát na jevo, že j sou tu lidé

přesvědčen í o možnosti lepší cesty.

Odvahu k životu
V Brně 30. listopadu 201 1

1 7.00–1 8.30

Roh ulice Bašty a Masarykovy – Masarykova – Panská –

Dominikánské náměstí – Veselá – Středova – Česká – Joštova –

Běhounská – Kobližná – Malinovského  náměstí

P Ř I D E J T E S E K P R Ů VO D U

Cílem je poukázat na obrovské bezpráví páchané na dětech a jej ich matkách, na

důsledky umělého potratu pro ženu a povzbudit lid i k odvaze nebrat svým

nenarozeným dětem život. Neseme transparenty a rozdáváme letáky

kolemjdoucím, hovoříme povzbudivě s těmi, kteří mají zájem.

Nejdůležitější je vaše prostá přítomnost!

Těšíme se a jsme vděčni za každého, kdo při jde alespoň na chvilku nebo předá toto

pozvání dál. Každé upozornění na pravdu může pomoci zachránit lidský život.

Každá účast může někomu pomoci najít cestu dobra ze zoufalství.

Kontakt:
Miroslav Kratochvíl
tel.: 608  475   073




